

# **WILLEMS HOLDING ApS**

**Kajbjergvej 24 C, 5871 Frørup**

**CVR-nr. 25 46 39 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Michael Jørgen Kop  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WILLEMS HOLDING ApS

Kajbjergvej 24 C

5871 Frørup

CVR-nr.: 25 46 39 94

Stiftet: 23. juni 2000

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

20. regnskabsår

**Direktion**

Michael Jørgen Kop

**Revisor**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -96.459 kr. mod -23.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.784 kr. mod 69.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.459</b>	<b>-23.044</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.656	33.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.523
Andre finansielle indtægter	48.957	15.864
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.938</u>	<u>-17.748</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.784</b>	<b>59.049</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.901</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-50.784</b>	<b>69.950</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.784</b>	<b>69.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.656	33.454
Overføres til overført resultat	0	36.496
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.440</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.784</b>	<b>69.950</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	134.213	129.557
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	126.520	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.733	369.557
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>260.733</b>	<b>369.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	495.772	644.658
Tilgodehavender i alt	495.772	644.658
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.092	163.995
Værdipapirer i alt	191.092	163.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686.864</b>	<b>808.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>947.597</b>	<b>1.178.210</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.213	119.557
Overført resultat	292.443	347.882
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>541.656</b>	<b>592.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	94.332	94.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.375	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.839	229.689
Selskabsskat	35.942	53.942
Anden gæld	115.453	188.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.941	585.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>405.941</b>	<b>585.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>947.597</b>	<b>1.178.210</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	119.557	347.883	592.440
Resultatandel	0	4.656	-55.440	-50.784
	<b>125.000</b>	<b>124.213</b>	<b>292.443</b>	<b>541.656</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10.901</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-10.901</b></u>